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i samarbete med out of bounds

Vår filosofi
Golfskolans instruktionsfilosofi är individanpassad och bygger på att utveck-
la varje elevs golfspel maximalt. Varje spelare är unik och vi ser Dina utveck-
lingsmöjligheter. Ta chansen att bli en bättre golfare tillsammans med oss!

 

 

  

Abu Dhabi Golf Club
Fram till år 2010 fanns här endast Abu Dhabi GC som i 
sig definitivt inte går av för hackor. Den bildsköna park-
banan är spelarnas favorit på Europatouren och Martin 
Kaymer sa efter sin tredje vinst på fyra år att han nu 
betraktar detta som sin hemmabana och att den högst 
sannolikt har världens bästa greener! Att få spela en 
parkbana av den här digniteten är verkligen en upple-
velse för alla golfare.

Yas Links
Yas Links är den första linksbanan i hela mellanöstern, 
dessutom designad av Kyle Phillips som skapat storhe-
ter som bl.a. Kingsbarns och Dundonald Links. Hela ba-
nan sträcker ut sig längs det blå vattnet i den Persiska 
viken och både storspelare som amatörer är lyriska. 
Upplevelsen blir inte sämre av att avsluta besöket i de-
ras klubbhus där puben har en härlig uteservering mot 
18:e hålets green och havsviken. Dessutom ligger vårt 
hotell bara några minuter bort.

Saadiyat Beach Golf Club
Som om banorna ovan inte vore nog har även den gamla 
storspelaren, och nu även högt rankade designern, Gary 
Player satt sitt landmärke i Emiraten. Saadiyat Beach Golf 
Club är ett unikt projekt och även den helt i egen stil och lay-
out. Det är en tvättäkta ”Ocean Course” där flera av hålen 
är strandnära med spektakulär utsikt över vikens glittrande 
vatten kantat av vita sandstränder. Anläggningen förvaltas 
av Troon Golf som är världens största förvaltningsbolag 
inom golf och de har tagit finish och service till en ny nivå. 
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Out OF Bounds
Telefon: 08-505 759 70

info@outofbounds.se
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För anmälning eller frågor kontakta Out Of Bounds på 08-505 759 70 eller info@outofbounds.se

Radisson Blu Hotel ståtar med ett idealiskt 
läge på Yas Island, knappt 10 minuters resa 
från Abu Dhabis flygplats, en kvart ifrån Abu 
Dhabi city och ca 45 minuter från Dubai. 
Hotellet har 397 rum och sviter som åt ena 
hållet blickar ut över Persiska viken och Yas 
Links Golf som slingrar sig förbi, och åt an-
dra hållet ligger Yas Marina, oftast fylld med 

båtar som får en att ramla baklänges! Ho-
tellet har en riktigt härlig utomhuspool med 
tillhörande poolbar och ett fantastiskt Spa 
med aromterapi och behandlingar. I matväg 
finns två restauranger, bägge med gedigen 
vin och drinklista, där Filini specialiserat sig 
på modern italiensk matlagning i kombina-
tion med en omfattande vinlista. Assymetri 

ståtar med en internationell buffé där man 
även kan passa på att smaka riktigt fina 
Arabiska specialiteér. Ett par kilometer bort 
ligger spektakulära Ferrari World som in-
rymmer världens största inomhusnöjesfält 
och självklart innehavare av världens snab-
baste bergodalbana, Formula Rosso, som 
för övrigt toppar 240 km/h…

Flyg till Abu Dhabi t & r Transfer Abu Dhabi Airport – Radisson Blu t & r. Transfer till golfbanorna t & r. 7 nätter på Radisson Blu Abu Dhabi Yas Island. Frukostpension. 5x 18 hålsgreenfee att 
fördela på Abu Dhabi GC, Yas Links GC och Saadiyat Beach Golf Club (sön-torsdag). Förbokade starttider. Del i golfbil och rangebollar ingår vid alla rundor. 
Lägsta totalpris del i dubbelrum 14 995 Sek/person inklusive skatter & avgifter

Datum: Period 4 feb - 11 feb lördag-lördag

Antal nätter: 7 nätter på Radisson Blu 
Abu Dhabi Yas Island

Flyg:Flyg till Abu Dhabi t & r
Transfer Abu Dhabi Airport – Radisson 
Blu t & r

Hotell: Radisson Blu Abu Dhabi Yas Island 
med frukostpension

Pris: Lägsta totalpris del i dubbelrum 
14 995 Sek/person inklusive skatter & 
avgifter
5x 18 hålsgreenfee att fördela på Abu 
Dhabi GC, Yas Links GC och Saadiyat 
Beach Golf Club (sön-torsdag). Förbokade 
starttider. 
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